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POHJOISMAIDEN JOHTAVA VAHINKOVAKUUTUSYHTIÖ IF SAMMON TYTÄRYHTIÖKSI 

Sampo Oyj on tänään sopinut ostavansa ruotsalaisen Skandian ja sen 
tytäryhtiön Skandia Livin sekä norjalaisen Storebrandin osuudet If 
Holding Ab:n osakkeista. Osakekaupan jälkeen Sampo omistaa Ifistä 
89,94 prosenttia ja siitä tulee Sammon tytäryhtiö. Keskinäinen 
työeläkevakuutusyhtiö Varman omistus Ifissä säilyy ennallaan 10,06 
prosentissa.  

Kauppahinta on 1,37 miljardia euroa (12,45 mrd SEK), joka on noin 
1,25 kertaa Ifin nettovarallisuus (NAV). Kaupan voimaantulon 
ehtona on tarvittavien viranomaislupien saaminen. Sampo rahoittaa 
osakekaupan vakavaraisuuspääomaan laskettavalla pääomalainalla ja 
muulla pitkäaikaisella rahoituksella. 
 
If on noin 23 %:n markkinaosuudellaan Pohjoismaiden johtava 
vahinkovakuutusyhtiö. Yhtiön maksutulo vuodelta 2003 oli 38,9 
miljardia SEKiä ja liikevoitto 2,7 mrd SEKiä. Torbjörn Magnusson 
jatkaa Ifin toimitusjohtajana ja hänestä tulee kaupan toteutumisen 
jälkeen Sampo-konsernin johtoryhmän jäsen.  
 
”Tunnemme yhtiön erittäin hyvin. Osakekauppa tulee parantamaan 
osakekohtaista tulostamme merkittävästi jo tänä vuonna ja 
erityisesti vuodesta 2005 alkaen. Kaupan lyhyt takaisinmaksuaika 
tekee siitä jo nopeasti erittäin tuottavan Sammon 
osakkeenomistajille”, sanoo Sammon konsernijohtaja Björn Wahlroos. 
 
Osakekaupan jälkeen Sammolla on kolme pääliiketoimintaa: 
vahinkovakuutus, pankkitoiminta ja pitkäaikaissäästäminen. If 
jatkaa nykyisellä toimintamallillaan ja brandillaan 
tulevaisuudessa kaikilla markkinoillaan, siis myös Suomessa. 
Osakekaupalla ei ole vaikutusta asiakkaiden ja henkilöstön 
asemaan.  
 
Goldman Sachs International ja Mandatum toimivat Sammon 
neuvonantajina osakekaupassa.  
 
Kauppaan ja kaupan kohteeseen liittyviä lisätietoja, ml. Ifin 
tänään julkaisema tulostiedote sekä järjestelyn jälkeisen Sampo-
konsernin mukainen pro forma -tuloslaskelma ja tase vuodelle 2003, 
on nähtävissä osoitteessa www.sampo.fi/if. 
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Lisätiedot: 
 
Talousjohtaja Peter Johansson, puh. 010 516 0010 
IR-johtaja Jarmo Salonen, puh. 010 516 0030  
Viestintäjohtaja Hannu Vuola, puh. 010 516 0040 
 
Sampo järjestää tänään klo 14 vuoden 2003 tuloksen julkaisemiseen 
liittyen lehdistötilaisuuden osoitteessa Eteläesplanadi 8.  
Englanninkielinen puhelinkonferenssi analyytikoille ja 
sijoittajille pidetään klo 16.00. Puhelinkonferenssiin voi 
osallistua soittamalla numeroon +44 (0) 20 7162 0187 
(UK/European), +1 334 420 4950 (North American). Password: SAMPO. 
Puhelinkonferenssia voi seurata samanaikaisesti myös www-
sivuillamme osoitteessa www.sampo.fi/ir 
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